
exámenes finales

Turno Mayo

Licenciatura en nivel inicial

Filosofía 24-may Lic. Miguel Vargas Muñoz

Educación y Comunicación 23-may Mgtr. María Aurora Romero

Pedagogía 20-may Lic. María Laura Díaz

Gestión de las Instituciones Educativas 21-may Lic. María Victoria Liendo

Psicología - Lic. Carina Zapata

Taller de Prácticas Institucionales 21-may Lic. Luciana Altamirano

Metodología de la Investigación 20-may Lic. Olga Síngeser

Inv. Didáctica en el Ámbito de las Ciencias Sociales 20-may Lic. María Elena Parma

Inv. Didáctica en el Ámbito de las Ciencias Naturales 23-may Lic. Laura Bono

Inv. Didáctica en el Ámbito de las Matemáticas 22-may Lic. Pedro Bazán

Seminario de Orientación I - Lic. Carina Zapata

Seminario de Orientación II 23-may Lic. Emilia Matar

Lengua Materna y Literatura Infantil 18-may Lic. Claudia Vargas

Títeres 23-may Lic. Graciela Molina

Pediatría del Desarrollo 21-may Dra. Margarita Barrón

Educación Especial. Sus Aportes a la integración Escolar 20-may Lic. Analía Reviglio 

Taller de Prácticas Institucionales II 20-may Lic. María Paula Benvegnú



exámenes finales

Turno Mayo

Licenciatura en Educación especial

Filosofía y Sociología 24-may Lic. Miguel Vargas Muñoz

Pedagogía 20-may Lic. María Laura Díaz

Gestión Institucional 21-may Lic. María Victoria Liendo

Psicología 21-may Lic. Eduardo López Molina

Seminario de Educación Especial I 21-may Dra. Margarita Barrón

Arte y Literatura 22-may Lic. Eugenia Zalazar

Seminario de Educación Especial II 20-may Lic. Analía Reviglio

Currículum - Lic. Analía Tuñón

Metodología de la Investigación 20-may Lic. Olga Síngeser

Seminario de Orientación I 23-may Lic. Emilia Matar

Seminario de Orientación II 21-may Lic. Jessica García

Seminario de Orientación III 18-may Lic. Elizabeth Vidal

Taller de Prácticas Institucionales 21-may Lic. Luciana Altamirano

Programación Neurolingüística 22-may Lic. Martin Cipollone

Discapacidad y Sexualidad 22-may Lic. Martin Cipollone

La Tecnología: Un Recurso Habilitador para la 
Comunicación y la Vida Independiente

23-may Ing. Luis Campos

Taller de Prácticas Institucionales II 20-may Lic. María Paula Benvegnú



exámenes finales

Turno Mayo

Licenciatura en educación primaria

Filosofía y Antropología 22-may Lic. Noé Silbestein

Pedagogía 20-may Lic. María Laura Díaz

Ciencias Sociales 23-may Mgtr. María Aurora Romero

Psicología 21-may Lic. Eduardo López Molina

Metodología de la Investigación 23-may Lic. Isabel García

Gestión de las Organizaciones Educativas 21-may Lic. María Victoria Liendo

Taller de Prácticas Institucionales 21-may Lic. Luciana Altamirano

Seminario de Orientación I 21-may Dra. Margarita Barrón

Currículum - Lic. Analía Tuñón

Seminario de Didáctica Específica I - Lic. Susana Tucci

Seminario de Didáctica Específica II 18-may Lic. Claudia Vargas

Seminario de Didáctica Específica III 24-may Lic. Nancy Salvatori

Seminario de Orientación II 23-may Lic. Emilia Matar

Educación Especial. Sus Aportes a la Integración Escolar 20-may Lic. Analía Reviglio 

El Sujeto y sus Contextos 20-may Lic. Analía Reviglio 

Discapacidad y Sexualidad 22-may Lic. Martin Cipollone

Taller de Prácticas Institucionales II 20-may Lic. María Paula Benvegnú


